
 

DŁD-532-39/19 

POSTANOWIENIE Nr 337/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I  

z dnia 16 sierpnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Gminy Brzeziny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Brzeziny na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Brzeziny, Wojewodzie Łódzkiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brzeziny. 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska  



Załącznik 

do postanowienia Nr 337/2019 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 16 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Brzeziny na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

sołectwa: Gałkówek-Kolonia, Jordanów, 

Adamów, Eufeminów, Helenów, 

Małczew 

Szkoła Podstawowa w Gałkówku-Kolonii, 

Gałkówek-Kolonia 38, 95-060 Brzeziny 

2 
sołectwa: Paprotnia, Polik, Teodorów, 

Buczek, Jaroszki, Grzmiąca 

Sala OSP Polik, Polik 45, 95-060 Brzeziny 

3 

sołectwa: Dąbrówka Duża, Dąbrówka 

Mała, Poćwiardówka, Bielanki, 

Marianów Kołacki, Syberia, 

Szymaniszki 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Dużej, 

Dąbrówka Duża 60, 95-060 Brzeziny 

4 
sołectwa: Przecław, Rozworzyn, 

Bronowice, Kędziorki, Tworzyjanki 

Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu, Przecław 

33, 95-060 Brzeziny 

5 

sołectwa: Zalesie – cz. płn.-wsch. , 

Zalesie cz. płd.-zach. , Gaj, Przanówka, 

Witkowice 

Szkoła Podstawowa w Bogdance, Bogdanka 5, 95-

060 Brzeziny 

 


